Генеральному директору ПАО «ВМТП»

	Р.В. Кухаруку от

	          Заявитель  (должность, департамент,ФИО)

Заявление
	Прошу предоставить отпуск по беременности и родам с                               по

	                                                                                            (даты отпуска)

Листок временной нетрудоспособности от _________________ № ____________________                                        прилагаю.

	дата

	подпись
	Расшифровка подписи

Согласовано:

	Должность
	подпись
	ФИО
	Дата

	руководителя структурного подразделения

	непосредственного руководителя